德育財團法人德育護理健康學院幼兒保育系﹙科﹚  部  技﹙專﹚

實習合約書

    德育財團法人德育護理健康學院(以下簡稱甲方)茲承

(以下簡稱乙方)之協助，於學生(丙方)修習                  課程期間

為學生加強其專業知識與技能的訓練，共同培育具幼保知能之專業人才。

茲經三方協議，訂定實習合約如下：

一、 適用期間之實習方式為：
二、 權利與義務：

    1.甲方需附實習學生基本資料、實習日期、實習手冊等相關資料，

供乙方參考。
        2.丙方之實習指導，由甲乙雙方共同負責。
        3.丙方實習所需之教學相關器材由乙方供應，如有毀損，由丙方負

賠償之責，耗材部分則由丙方與乙方協商處理。
        4.實習期間，丙方應遵守甲方與乙方對其學習有益之實習規定，如

有嚴重違規，乙方得與甲方協議後，要求丙方停止實習。
        5.乙方需留意學生實習期間的安全。

6.乙方供應餐點方式：
  □免費提供  □需付餐費 (    )元   □學生自理
7.乙方提供意外保險、勞保或健保辦理：
□有（種類是：         ） □無

三、本合約有效期限自 民國   年  月  日 至 民國   年  月  日止，共
      週(一日八小時)，     部        班學生共    名。
四、本合約一式三份，甲乙丙三方各執為憑。

甲方：德育財團法人德育護理健康學院 (蓋印)

立約人
   幼兒保育系（科）主任：           (蓋印)

   校長：翁進坪                      (蓋印)
   地址：基隆市復興路336號
   電話：24372093轉240、241

乙方：                            (蓋印)

立約人

   負責人（或園所長）：               (蓋印)
   地址：
   電話：

   丙方：德育財團法人德育護理健康學院學生

   立約人：                                      (簽名)

學號     姓名

學號     姓名

中  華  民  國        年        月         日